[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26 февраля  2013 г.

 №  18
Об утверждении схемы  размещения

нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования

«Сортавальское городское поселение»
В целях создания условий для обеспечения жителей поселения  услугами торговли и общественного питания, на основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с  Уставом муниципального образования  «Сортавальское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сортавальского городского поселения (приложение №1).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации.

Глава Сортавальского                                                               С.Н. Козигон
городского поселения